Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
                                                                РЕШЕНИЕ
П.Мирный

_23 декабря 2013г. № 33_

15-е собрание 3-го созыва
Об установлении размера платы за содержание
и    текущий   ремонт   жилого помещения   для

отдельных     категорий    граждан    д.Большое
Протопопово, о/л «Восход»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения 11,00 рублей на один квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц (НДС не предусмотрен)
2. Действие настоящего решения распространяется на нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору социального найма и договору жилого помещения муниципального жилого фонда, на собственников, которые не приняли решение об установлении размера платы за содержание  ремонт жилого помещения в д.Большое Протопопово, о/л «Восход»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения, на официальном сайте Муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на должностное лицо Администрации Мирненского поселения, уполномоченное Главой поселения (Главой Администрации).
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

                                          Н.Н.Инина